
Vrána a liška
Alexandre Jardin

Jméno lovce:

Na jakém stromě seděla vrána, když k ní přišel nosorožec?

Která zvířata vytvořila pyramidu?

Co had poradil lišce?

Co navyprávěla liška vráně, že by se dalo z jejího peří vyrábět?

Jakým způsobem se sýru chtěla zmocnit žirafa?

Nepovinné otázky:

Tuto bajku napsal A. Jardin podle jiné slavné bjky slavného francouzského spisovatele, 
víš, jak se jmenuje? - jeho jméno najdeě na úplně poslední straně

V závěru knihy je báseň, v jejím závěru najdeš poučení, které vyplývá z bajky, napiš 
ho:

Nakresli hezky barevně jedno ze zvířat, které v bajce vystupuje

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


